
Armourglass Dachschindeln im Januar 2024

Produkt Farbe Menge Preis

Dachschindeln eckig grün Pack à 2 m2 Fr. 38.00 /Pack

Dachschindeln eckig schwarz Pack à 2 m2 Fr. 38.00 /Pack

Dachschindeln eckig grau Pack à 2 m2 Fr. 38.00 /Pack

Dachschindeln rundform rot Pack à 2 m2 Fr. 48.00 /Pack

Bitumenbahn beschiefert 4,0 mm schiefergrau Rolle à 7,5 m2 Fr. 82.30 /Rolle

Dachrinnenset ab Lager

Produkt Farbe Länge Set Preis

Dachrinnenset halbrund RG80 anthrazit bis 350 cm 1 Stk. Fr. 159.00 /Stk.

Dachrinnenset halbrund RG80 anthrazit bis 350 cm 2 Stk. Fr. 299.00 /Stk.

Dachrinnenset auf Bestellung

Produkt Farbe Länge Set Preis

Dachrinnenset halbrund RG80 braun bis 350 cm 1 Stk. Fr. 169.00 /Stk.

Dachrinnenset halbrund RG80 braun bis 350 cm 2 Stk. Fr. 319.00 /Stk.

Preise in Franken inklusive 8,1% MwSt


